291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Giiltig ab 11.12.2016

BI ™ BiMA * |

N T

MOU -

IX:E) SBB CFF FFS

DMT =

BIM ™ BIBD ™ | LEN = TBL ™ CHz -
00:00 — | | 1 — 1 : 1 T
= T —F I it i ¥
00:10 —= I + + + + +
00:20 —= T T T T T T
00:30 = + T '--:\:::' + + +
z I I I '\ I I
- — I I I I I I
00:40 — - + T =5 =5 ¥ 1545 + T
= E - — ¢ i i i 98204 +T14 T \
" oo 0 3 H i H H
= 3 J T i it i ¥
01:00 —= — T—seoe—ils i T T T T T
= g2 100 .- - T ¥ i L 0 I I
- ¥ T 3900, +15F T 1 1 T 1
01:10 —= + +_— - - + == =5 == + +
- I . I— - - . #0 C I ] I I I
= @Q ’ E - £245 15} I ] I I I
01:20 = E 66503 25+ + + 3 + ¥ +
- C —_— I I + I I I
01:30 = o : ;\" T + +
= — 1 f e, : !
01:50 = 5 T + _\:\-
= f 65 i i it i ¥
02:00 ——e008 T I T 1 ¥ -
- 150772 1 1 1 1 1 1
- b I I I I I I
02:10 — T T C T T T T T
= I I 365071 26 1 1 1 1 1
02:20 — T T T — . .F T T T T T
= T o000 11 5ol 2o% ;: i ; ;: =
02:30 —= F— . T + =5 =5 == + +
- 1 $.50061" 269+ 1 1 1 1 1 1
= f I .0 269 _F--—% 1 : 3 ¥ 3
02:40 — T .'221' ° T T T T T T
= : : : ;z : :
z I : . 069 I I I I I
- I L 5 412.26/. I I I I I
0250 < f == T 1 3 3 T 3
- I T 50058 12 I 1 I I 1
03:00 —= T T T T + T T
03:10 = F T + + + + +
03:20 = T T T T T T T
03:30 —= + T =5 =5 == + +
03:40 —= i3 T T T T T +
03:50 — F T + + + + +

04:00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

11.12.2016

Bl ™

BIMA =
BIM =

| PIE =
BIBD T
|

N T

MOU -
TBL ™

K73 SBB CFF FFS

DMT =

Hirs

! _26.*::

3154

N/

I

O

:(‘I\(T\....

7613

17811

78

36524L_26"

510

50116 16* 6L

123 §

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

31671

1610

Anderungen vorbehalten



291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

BI ™ BiMA * |
BIM T BIBD *

TBL ™

MOU -

K73 SBB CFF FFS

DMT =

08:00 I —
1612 22

¥

08:10 510 1+

08:20
7813 1
08:30 o 7
71810 _F

08:40

08:50

1510

1612

o i

3160 ]
T 3163 +

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

~N O
[y
ar
N
(9]
¥
1
1
1
1

1

3167 7

1616

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

R R TR TR S NN

—
+ —+ T
I —=
30010 12 3
O E.

o
3
'o—:
)
=
N
-
=
1
[

VI

RV

i

\

a/C’\AA"Z 135 I

12:00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

11.12.2016

BI ™ BIMA =

BIM T

BIBD T

PIE =

LEN ™

I oN T

TBL ™

MOU -

K73 SBB CFF FFS

DMT =

$F—

"

T

§ e

Nt

621 16

718 33"+

2137 15 §

27" 15 ¥

012 26* %

521

15 %

e

FRHAT

A

V

|

|

!

|

[\

I

—

2

w
~
(=]

6235 55 +

9538 19

£0074 15
523

WLV EER

T 3173 3

1622

Ddot
=T

W AN

O

s

s+

7627 16

|
il

60028 15

1525

1522

$2177 15 §

T 3175 +
: +—
E 1624 2

66745 15

|

R

!

LVARY ‘V

1626

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

BI ™ BiMA * | PIE = | GN ™ | MOU - DMT =
| BIM * BIBD * LEN = TBL * CHzZ =

16:00
* 608 10

16:10

3176

= 2 it it I ¥ 1627 i i
152' X I I I I I :E ::><:E

16:20

16:30

1628 T \:
16:50
7631

17:00

17:10 528 T + + + + + + 1629

P01y F— i i i ><
§ 6693 I ¥ I ¥ I 3178 I ¥

17:20

17:30

£
[}
S
(6]
1
T
1
T

17:40

'%_ " “ -- 3181 1 3

1630 i —

17:50

1
|/
1
1
(6]
w
[y
1
1
[
1
[
1
[
1
[
1
1
1

18:00

18:10

30831
L =

18:20

v
\

)

il
jiNt

18:30

1530

1
T

!

| WY A e |
R

[e0}

w

o
1|Nl|||il

(=]
D
A
~
[*2]
()]
%

18:40 ¥ T + T 3183 T +

;: i i 1 1632
18:50

19:00

;:ﬂ?‘:: g:..:::
Al
o
o)
i~

Fr832

1532 i T

i i 3 i i F— s i i

19:40

19:10 e :
] 1535t 1

19:20 - T
. I I 1
19:30 ¥ eos2 > ] T
=

1122 T 1 T +— —

535 176 19 + 1 I 1634 -

$-20085 5 //

T 763 1635 1 + I
085' 15 / I

19:50

20-00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



291 - Biel/Bienne - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

11.12.2016

BI ™

BiMA * |
BIBD *

BIM

-

aN T

| MOU -

TBL ™

K73 SBB CFF FFS

DMT =

..m:

\x;
A
>
HH

50080_15

60075

537

T 1635 é

3184

i 3187 3

1636

|

liR

l

/

YA

i

W Wan W

1]

8. 2L

Al
|

HH

N7

M

&

D
)

i

50834 159*

T 1639 E:

3188

3191 ]

1640

e

A

-+ -

+

}ﬂh::..

7840

sa3 T ¥

18 14* T

1641 _

hep

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



